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13 czerwca 2016

Polonia Amerykańska zainteresowana polskimi
uzdrowiskami

16 czerwca o godzinie 14.00 w Hotelu Bristol Art&Medical Spa w Busku Zdroju odbędzie się
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kolejne spotkanie eksperckie „Jak dotrzeć z ofertą do Polonii Amerykańskiej i być o krok
przed konkurencją”. Zostanie zorganizowane w ramach spotkań sieciujących III Konferencji
uzdrowiskowej zatytułowanej „Czy srebrna gospodarka może być złota” i przyjazdowej misji
gospodarczej zagranicznych ekspertów z dziedziny turystyki medycznej, które odbędą się w
dniach 15-18 czerwca w Busku Zdroju i Solcu Zdroju. Spotkania organizowane są przez
Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego.

 

Spotkanie poprowadzi  Ilan Geva, specjalista w dziedzinie turystyki medycznej i
prozdrowotnej z Chicago, największego ośrodka polonijnego w Stanach Zjednoczonych.
Ekspert zajmuje się tworzeniem strategii komunikacyjnej ośrodków uzdrowiskowych i
szpitali na całym świecie. Jest zdobywcą ponad 100 branżowych nagród. Ilan Geva jest
trenerem i wykładowcą zarządzanie marką na Uniwersytecie w Chicago, a także zachowań
konsumenckich na Uniwersytecie DePaul. Wielokrotnie występował jako ekspert i prelegent
na konferencjach branży uzdrowiskowej i turystyki medycznej na całym świecie. Pomógł
wielu ośrodkom uzdrowiskowym i szpitalom w przygotowaniu strategii marketingowej i w
zdobywaniu nowych klientów.
Temat rynku Polonii Amerykańskiej w Uzdrowiskach Świętokrzyskich pojawił się już podczas
ubiegłorocznej konferencji i misji przyjazdowej ekspertów branży medycznej w Busku Zdroju
i Solcu Zdroju. Jej efektem  był artykuł w „Gońcu kanadyjskim” zachwalający walory
unikalnej w świecie wody siarczkowej i jej właściwości. Zapraszamy do zapoznania się z
artykułem:
http://www.goniec.net/goniec/inne-dzialy/fotoreportaz/busko-zdroj-solec-zdroj-polskie-klejno
ty.html
Wszyscy zainteresowani udziałem w tym spotkaniu proszeni są o kontakt z Centrum Obsługi
Inwestora i Przedsiębiorczości pod numerem telefonu 41 3658181 lub mailowo na adres
coi@sejmik.kielce.pl.
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